
2008年6月10日 

 

各 位 

 

                             日 研 総 業 株 式 会 社      

  代表取締役社長 清水 真一 

 

 

秋葉原の事件について 

 

 

6月8日に発生した秋葉原の事件につきましては、犠牲となりお亡くなりになられた方々の 

ご冥福をお祈り申し上げますとともに、ご遺族の皆様には心より哀悼の意を表します。 

また怪我をされた方々の一日も早いご回復をお祈り申し上げます。 

 
逮捕された容疑者は、2007年11月より弊社の派遣スタッフとして静岡県の自動車部品会社に

勤務しておりました。  勤務態度も6月4日までは欠勤もなく真面目な仕事ぶりであったこと

から、弊社にとりましても大きな驚きであり、また真面目に働いている多くの派遣スタッフの

ためにも残念でなりません。 

関係各位の皆様方には、多大なご迷惑をおかけすることになり、心からお詫び申し上げる次第です。 
 

弊社では、引き続き当局の調査に全面的に協力するとともに、二度とこのような悲惨な事件が 

繰り返されることのないよう、派遣スタッフの管理体制を改めて見直してまいります。 

 

 

 


